BEVAZET

BEDRIJFSKLEDING KAN NIET BESTAAT NIET

Maat
NL

Borst
Taille

Lichaamslengte

XS-S
44 - 46

84-92
72-80
164-176

MAAT en MEET
instructies.

BORST.
Meten op de borst,
net onder de armen.

TAILLE.
Meten rond de taille
op het smalste punt.

LICHAAM.
Lengte van het
totale lichaam.

M-L
48-54
92-108
80-96
170- 188

I

TRICORP

WORKWEAR

XL - XXL
56-58
108-116
96 - 104
182-194

3XL - 4XL
60 - 64
116-128
104-116
188-194

5XL
66

> 128
>116
> 194



